



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Y.M. Holding ApS
Virumgårdsvej 6, 2830 Virum

CVR-nr. 25 68 95 18

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: cfb0cdMuzMY252005216

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Yohi Manor
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Y.M. Holding ApS Virumgårdsvej 6 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 25 68 95 18 |
| | Stiftet: 10. oktober 2000 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Yohi Manor |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttede virksomheder | Virum Auto A/S, Lyngby-Taarbæk Ejendommene Virm Auto ApS, Lyngby-Taarbæk |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Virum Auto A/S samt at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.102 t.kr. mod -1.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -86.590 | -80.855 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.035.804 | 136.808 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 136.267 | 118.724 |
| Andre finansielle indtægter | 1.448.383 | 21.749 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -121.919 | -2.305.568 |
| Resultat før skat | 2.411.945 | -2.109.142 |
| 2 Skat af årets resultat | -310.298 | 454.295 |
| Årets resultat | 2.101.647 | -1.654.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.445.082 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 595.565 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.713.747 |
| Disponeret i alt | 2.101.647 | -1.654.847 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 42.748.594 | 41.303.512 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 42.748.594 | 41.303.512 |
| Anlægsaktiver i alt | 42.748.594 | 41.303.512 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.959.513 | 3.372.578 |
| Udskudte skatteaktiver | 25.889 | 339.267 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.171 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.021.573 | 3.711.845 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.184.356 | 14.814.435 |
| Værdipapirer i alt | 16.184.356 | 14.814.435 |
| Likvide beholdninger | 221.000 | 35.263 |
| Omsætningsaktiver i alt | 19.426.929 | 18.561.543 |
| Aktiver i alt | 62.175.523 | 59.865.055 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 29.133.938 | 27.688.856 |
| Overført resultat | 28.570.224 | 27.974.659 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>57.965.162</u> | <u>55.922.415</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.000 | 56.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.113.572 | 3.566.721 |
| Selskabsskat | 0 | 151.646 |
| Anden gæld | 54.789 | 168.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.210.361</u> | <u>3.942.640</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.210.361</u> | <u>3.942.640</u> |
| Passiver i alt | <u>62.175.523</u> | <u>59.865.055</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 31.273.862 | 33.319.828 | 57.200 | 64.850.890 |
| Korrektion som følge af ændret praksis i tilknyttet virksomhed | 0 | -7.764.836 | 0 | 0 | -7.764.836 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 4.179.830 | -5.345.169 | 58.900 | -1.106.439 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 27.688.856 | 27.974.659 | 58.900 | 55.922.415 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 1.445.082 | 595.565 | 61.000 | 2.101.647 |
| | 200.000 | 29.133.938 | 28.570.224 | 61.000 | 57.965.162 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|--|--|--|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 83.128 | 64.381 | |
| Andre finansielle omkostninger | 38.791 | 2.241.187 | |
| | <u>121.919</u> | <u>2.305.568</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -115.028 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 310.298 | -339.267 | |
| | <u>310.298</u> | <u>-454.295</u> | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | |
| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>6.183.024</u> | <u>5.252.582</u> | <u>4.748.751</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>749.579</u> | <u>341.693</u> | <u>181.888</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheders pengeinstitutter er der givet pant i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr. | | | |
| 5. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Kautionsforpligtelser: | | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 580 t.kr. | | | |
| Sambeskatning | | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | | |



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


